
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO ATNAUJINTI 2002 M. LIEPOS 9 D. ILGALAIKIO MATERIALIOJO 

TURTO NUOMOS SUTARTĮ NR. 1  

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-239 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (Žin., 2000, Nr. 74-2262), 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. T-351 patvirtintu 

Pakruojo rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašu, Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T-112 patvirtintos Pakruojo 

rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarkos 6 punktu, atsižvelgdama į VšĮ Pakruojo 

ligoninės raštus: 2012 m. gegužės 2 d. Nr. S-215, 2012 m. liepos 16 d. Nr. S-336, 2012 m. 

rugsėjo 12 d. Nr. S-432, UAB „Tamro vaistinė“ ir UAB „Dainų vaistinė“ 2012 m. rugsėjo 10 d. 

bendrą raštą Nr. 94-270, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti Pakruojo ligoninei (viešoji įstaiga, kodas 168061612) atnaujinti dešimčiai metų 

(iki 2022 m. liepos 9 d.) 2002 m. liepos 9 d. ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutartį Nr. 1 

tiesiogiai su UAB „Dainų vaistinė“ (uždaroji akcinė bendrovė, kodas 145422345). 

2. Įpareigoti Pakruojo ligoninės vyriausiąjį gydytoją pasirašyti šio sprendimo 1 punkte 

nurodytą atnaujintą sutartį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 


